様式第５号（第23条関係）

令和　　年度河北町町内会除雪機購入事業費補助金交付請求書
令和　　年　　月　　日
河北町長　森　谷　俊　雄　殿
請求者　住　所
　　　　氏名又は名称
　　　　及び代表者氏名
　令和　　年　　月　　日付け指令第　　号をもって交付の決定の通知があった令和　年度河北町町内会除雪機購入事業費補助金について、下記のとおり請求します。
記
　　請求金額　　　　　金　　　　　　　　　円

振込口座情報
	金融機関名

	支店・支所名

	店番号

	ふりがな

	口座名義人氏名

	預金種別

	口座番号

※口座番号、口座名義人の確認のため、通帳の写しを添付してください。